সরবরাহিব্য  াগজেত্র 

গ্রাহ  লনজ উটযাটগ 

সাংগ্রহ  রটবন। গ্যাস 

পুন: সাংটর্াটগর 

আটবদনেত্র সাংলিষ্ট 

লবেণন দপ্তর বা ওটয়ব 

সাইে কর্ট  ডাউন কিাড 

রা র্াটব। 

পুনঃসাংটর্াগ ব্যয়: গ্রাহট র আটবদটনর 

কপ্রলক্ষটি ৫০০০/- (োঁচ হাজার) ো া 

এবাং অন্যান্য  ারটণ ১৫,০০০/-(েটনর 

হাজার) ো া লনধ যালরি ব্যাাংট  জিা 

লদটি হটব। ওটয়ব সাইে কর্ট  ব্যাাংট র 

নাি কজটন লনটি োরটবন।  

ব্যবস্থাে  (িাট যটিাং) ও ইনচাজয, 

আলব া, কিািা, ক ান নম্বরঃ 

০১৭০৪১৭১১২০, ই-কিইিঃ 

waliul.islam@sgcl.gov.bd 

উে-িহাব্যবস্থাে  (মার্কে টং- দক্ষিণ, 

অক্ষিক্ষিক্ত দাক্ষিত্ব), ফ ান নম্বরঃ

[...]

েলরটশাটধর প্রিাণ  জিা লদটি হটব (প্রটর্াজয কক্ষটত্র 

অন্যান্য  াগজেত্র) । 

সরবরাহিব্য  াগজেত্র 

গ্রাহ  লনজ উটযাটগ 

সাংগ্রহ  রটবন। গ্যাস 

সাংটর্াটগর আটবদন 

সাংলিষ্ট লবেণন দপ্তর বা 

ওটয়ব সাইে কর্ট  ডাউন 

কিাড  রা র্াটব। 

পুনঃসাংটর্াগ ব্যয়: গ্রাহট র আটবদটনর 

কপ্রলক্ষটি ১৫০০/- (এ  হাজার োঁচশি) 

এবাং অন্যান্য  ারটণ ৫,০০০/- (োঁচ 

হাজার) ো া লনধ যালরি ব্যাাংট  জিা 

লদটি হটব। ওটয়ব সাইে কর্ট  ব্যাাংট র 

নাি কজটন লনটি োরটবন।  

ব্যবস্থাে  (িাট যটিাং) ও ইনচাজয, 

আলব া, কিািা, ক ান নম্বরঃ 

০১৭০৪১৭১১২০, ই-কিইিঃ 

waliul.islam@sgcl.gov.bd

[...]

কর্ৌলক্ত িা উটেখ পূব য  হািনাগাদ গ্যাস লবি এবাং 

অন্য ক ান োওনা র্া টি িা েলরটশাটধর োড়েত্রসহ 

গ্রাহ ট  সাংলিষ্ট লবেণন  ার্ যািটয় সাদা  াগটজ 

আটবদন  রটি হটব।  

সরবরাহিব্য  াগজেত্র 

গ্রাহ  লনজ উটযাটগ 

সাংগ্রহ  রটবন। 

গ্রাহট র সরঞ্জাটির ক ান েলরবিযটনর 

প্রটয়াজন হটি ১৫০০/- (এ  হাজার 

পঁচশি) ো া চাজয লনধ যালরি ব্যাাংট  

জিা লদটি হটব। ওটয়ব সাইে কর্ট  

ব্যাাংট র নাি কজটন লনটি োরটবন।  

ব্যবস্থাে  (িাট যটিাং) ও ইনচাজয, 

আলব া, কিািা, ক ান নম্বরঃ 

০১৭০৪১৭১১২০, ই-কিইিঃ 

waliul.islam@sgcl.gov.bd 

উে-িহাব্যবস্থাে  (মার্কে টং- দক্ষিণ,